OFÍCIO VEREADOR n° 361/2016
URGENTE
São Roque, 02 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido no sentido de providenciar, com a máxima urgência, uma visita no imóvel, que contém uma piscina, ao lado da Padaria Josdam, na Rua Amaro Godinho/Rodovia Quintino de Lima nº 10.
Como pode ser visto na foto anexa a referida piscina se encontra com água bastante esverdeada parecendo propícia para a criação de larvas do perigoso mosquito AEDES AEGYPT, motivo pelo qual justifico a urgência do presente pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS DE AMBRÓZIO PINHEIRO MACHADO

MD. Chefe do Centro de Controle de Zoonoses do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 15:14:05 01198/2016
/vtc